福技連第１６号

令和３年７月６日

会 員 各 位

福岡市技能職団体連合会

会  長   齊 藤 雅 彦

福岡市技能職団体連合会ホームページリニューアル公開について（ご案内）

日頃より、本連合会の運営及び活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、昨年度より設立３０周年記念事業として事業部会を中心に取り組んでおります、本

連合会ホームページのリニューアルにつきまして、下記のとおり新ホームページの公開をい

たします。会員の皆様におかれましては、ぜひ、ご覧いただきますとともに、関係の方々へ

もご紹介くださいますようお願い申し上げます。

ご存じの通り、リニューアルにかかる取材や写真・動画撮影については、昨年度から続く

コロナ禍により、度々の緊急事態宣言等の発出、外出自粛の要請等を受けて、予定通りの

進捗が難しい状況にございました。未だ全会員様の記事の掲載には至っておりませんが、

今後も、取材等を継続し、適宜更新を加えながら、全会員の皆様の役に立つホームページ

になるよう努めてまいります。順不同ではございますが、順次、事業部あるいは事務局より、

連絡をとらせていただきますので、ご多用中とは存じますが、ご協力の程よろしくお願い

いたします。

記

〇 アドレス等   https://www.fukuoka-giren.or.jp

〇 その他   ・ 「ふくおか匠図鑑」「ふくおかヤングアルチザン」

「ニュース」については、令和３年５月までに取材

等を終えた会員様の関係記事を、公開しておりま

す。ご協力いただいた皆様に、心より御礼申し上

げます。

【担当】 福岡市技能職団体連合会事務局 羽広（はびろ）

（福岡市経済観光文化局総務・中小企業部地域産業支援課内）

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2丁目 9番28号

（福岡商工会議所ビル２階）

      TEL 092-441-3303  FAX 092-441-3211

E-mail habiro.s03@city.fukuoka.lg.jp